
O EL QOO001O 
RÉPUBLICA DEL' ECUADOR A 

.- SUPERINTENDENCA. DE: COMPAÑIA 

RESOLUCION No. 95.1.1. o ondo - Za Lo | 

o. : Ca 'DRA. BEATRIZ GARCIA PANDERAS - : 
e INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO, ENCARGADA TN 

CONSIDERANDO : 

- - QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escrítura 

pública 'de aumento de capital y: reforma de estatutos de la compañía ACERIA 

DEL ECUADOR C.A. ADELCA otorgada ante el notario Vigésimo Cuarto del cantón 

. Quito el 18 ee julio de 1993 juntamente con la solicituá para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control, y Jurídico de Compañías 

y de: Valores, han emitido informes favorables pará su aprobación; 

o Ñ O ejercicio de' sus atribuciones; 

> CC RESUELVE: 

ARTICULO PRÍMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de estatutos 
- -- de la compañía ACERIA DEL ECUADOR C.A. ADELCA en los términos, constantes 

Po. de la referida escritura . 

3 : ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que los notarios Vigésimo Cuarto y Sexto tomen 

hmas * nota al margen de las matrices e la escritura pública que se aprueba y 

* o * de la de constitución, en su oréen, del contenido de la presente Resolución; 

o - y sienten en las copias las razones respectivas. 

IS ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 
y . describa la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al 

” " margen de .la constitución, y siente en las copias las razones. del 

cumpl. imiento de lo dispuesto en este artículo. 

ARTICULO CUARTO. - "DISPONER que un extracto de la referida dentro se 

publiqué, ' por una vez, en uno de los, periódicos de mayor circulación en 
. Quito. a. . 

COMNIQUESE.- DADA y firuasa en Quito, : 2 6 JUL 1995 | 

DrA.. mur DN Banderas . 2 o . A : o 'esto fecha queda inscrita la pre- 
, serra Resolución bajo el No., ML 7 

del Regis:so RUAÑIE? romó; 2d. 
se dá ast* "cumplimiento a lo dig. 

. puesto en la.misma de conformidad 
alo establecido en el Decreto 733 

«del 22 Je Agosto de 1975, publicado 
en e Registro Oficial 878 de 29 de . 
egoiro del mismo: Año, * 

          


